À Câmara Municipal de Belo Horizonte

Exma. Sra. Presidente da Câmara de Belo Horizonte

Ref.: Liberação Recursos - Contratos CPAC

    1. Para conhecimento dessa Câmara Municipal, notificamos que foi liberada a seguinte
parcela, relativa ao repasse de financiamento de contrapartida do Programa de
Aceleração do Crescimento – CPAC, assinado com o Município de Belo Horizonte,
referente à solicitação de desembolso atendida no dia 28/10/2022 :

        * Ct. 0428.098-20 – CPAC no valor de R$ 3.762.011,41 (três milhões setecentos e
sessenta e dois mil, onze reais e quarenta e um centavos).

Atenciosamente

Celita Fernandes

Gerente de Filial

GIGOV - Gerência Executiva de Governo - Belo Horizonte

Caixa Econômica Federal

Marcelo Martins Pereira

Superintendente

Superintendência Executiva de Governo BH Leste

Caixa Econômica Federal